
獅

{時間は予定ですので、変更されること

大ホール 小ホール

11:30-

12:00-

12:25-

12:50-

13:30-

13:50-

14:10-

14:40-

15:10-

16130-

17:00^´

17:25‐

都立桜修館吹奏楽

日黒十中吹奏楽部

東根小管楽器クラブ

八雲小金管バンド

mirnosa'

タバスコ

NPOユ ネスコ協会バンド

東京マンドリン宮田楽団

自由が丘ウインドオーケストラ

和太鼓 響和館

フラダンスを踊ろう会

自由ヶ丘バトンクラブ

11:30-

14:00～

17:00-

20:00

鉄道模型展示

都立目黒高校ダブルダッチ

ほたる鑑賞

ほたる鑑賞 終了

大ホール ホワイエ ′」ヽホール ホワイエ

11:30-

1lfЮ～ 15Ю

12Ю～ lαЮ

トキワ松学園絵画写真展示

東離庵呈茶会

富志美会ゲームコーナー

1 2 : 0 0 -

1 7 : 0 0 -

東工大 ロボット研究会

ほたる解説

芝 生 広 場

11:30～ 子ども動物園、模擬店、縁日、

もくもく体験、消防体験、

交通安全人形FJ 他

11:30

14:00

19:00～

目黒囃子

目黒囃子

ランタン点灯

催

援

共

後

主 催

協 力

問合せ先

都立大学商店街通60

バーシモンほたる祭り実行番目会
(則)目黒区芸術文化掘目則団

目黒区

日黒区教育番目会

東京急行電鉄脇式会社

バーシモンほたる祭り実行番目会
(弱屹PJ7:03-3717-2464)


